ہم صبح اپنے پیاروں یعنی محمد صلی اللہ علیہ وسلم اور ان کے ساتھیوں سے ملیں گے۔
(مسند احمد - حدیث نمبر: 1855)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 18 اکتوبر 2011ء 19 ذیقعد 1432 ہجری 18 ماہ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 238

## صلوۃ الوسطیٰ کی حفاظت

سیدنا امامنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ جمعہ فرمودہ 4 اپریل 2006ء میں فرماتے ہیں:-

”اس زمانے میں جب ہر طرف مادیت کا دور دورہ ہے اس طرف توجہ دینا اور زیادہ ضروری ہو گیا ہے۔